..y A
ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

ERSATZTEILLISTE

Spare part list / MepeyeHb 3anacHbIX YacTei

Scheibenegge 3,0m — 3,5m

Datum: 19.09.2022
Ziegler-Nr.: 12-094140A Vers.00 Scheibenegge 3m ET

Ziegler GmbH ¢ Schrobenhausener Str. 56 * 86554 Péttmes (Germany)
Tel: +49 (0) 8253 / 9997-0 * Fax: +49 (0) 8253 / 9997-47

vertrieb@ziegler-harvesting.com * www.ziegler-harvesting.com

Alle Preise 22g]. Mehrwertsteuer und Frachtkosten. Keine Haftung fisr Druckfehler. Abbildungen kénnen Zusatzausstatiungen enthalten. // All prices excl. VAT and shipping costs. No liabilily for literals. lllustrations may contoin addilional equipment.







INHALTSVERZEICHNIS / CONTENT / COOEPXXAHWUE

UBERSICHT / OVERVIEW / OB3O0P ........coieieiririrtrtrertsesesesssesssssssssssssssssssassssssssssasasassssssssstststssssssssssnsnssssssssssasanas 4
GRUNDMASCHINE / BASIC UNIT /BASUCHOE YCTPOMCTBO.......ccocieeurererireessssssssesesesssssssssessssssssssesssasasans 6
SCHEIBENTRAGER | UND Il REIHE / DISC BRACKET I LINE AND Il LINE / BEPXATEJb AIUCKA |

BATAPESA N L BATAPES ...t e e s e e ae e an e e R e s e e an e e an e n e 8
SEITENTEIL / SIDE PART / BOKOBUHA ......... i a s s s s 10

RECHTER DEFLEKTOR (Il REIHE) / LINKER DEFLEKTOR (I REIHE) / DEFLECTOR RIGHT (Il LINE) /
DEFLECTOR LEFT (I LINE)/ NPABbIU OE®JIEKTOP (Il BATAPESA) / IEBbIN OE®NEKTOP (| BATAPESA).. 12

SAATSTRIEGEL KOMPL. / HARROW COMPELTE / CETYATAA BOPOHA B KOMIM. .......ccccovnimnicniniennn, 14
TIEFENANZEIGE HYDRAULISCH MIT SKALA / DEPTH DISPLAY HYDRAULIC WITH SCKALE /

MEXAHU3M PEIYJIMPOBKU MYBUHDBI CO LUKATIOMW...........ooiieecnienn s 16
HYDRAULISCHE TIEFENFUHRUNG / HYDRAULIC DEEP GUIDE / TMUAPABI.PErYNINP.MMYBUHBbI............ 18
NACHLAUFWALZEN / TRAILER AXLE ROLLER / YIINOTHAIOLWUME KATKMW ..., 22
WALZE MIT ABSTREIFER / ROLLER WITH SCRAPER / NPUKATbIBAIOLLUME KATKW CO CKPEBKOM ...... 24
WALZE MIT PACKERZWISCHENFEDER / ROLLER WITH INTERMEDIATE PACKER SPRING/
MPUKATBIBAIOLWLIMNE KATKU C NMMNPOMEXYTOYHOU NMAKEPHOU MPYXUHOMN. ..., 26
BELEUCHTUNG / LIGHTING / OCBELLEHME...........o s 28
APV-STREUER / APV- SPREADER / APV-PA3BPACDBIBATEID .......ccooiiiiiiirnennnnnnnesesssssnssnsannns 30

BALLASTIERUNG / BALLASTING / BAJITTIACTUPOBKA..........ooiirririnninnnn s ssneas 32



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I
Cnucok 3anacHbIx YacTten Harvesting | Transport | Cultivation

UBERSICHT / OVERVIEW / OB30P




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Ubersicht overview o630p

Pos Stiick /
pos. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue pieces/
nos. LWITYKK

1 Grundmaschine basic machine BasncHoe ycTponcTeo 1

2 |Walze roller KaTokK 1

3 |Striegel harrow cetyaTas 6bopoHa 1

4  |Tiefenflihrung depth setting HaCTPOWKOM rnyOuHbI 1

5 |Beleuchtung lighting beam naHenb Ans NOACBETKU 2




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER l
ing | Transport | Cultivati

Cnucok 3anacHbIx YacTten

GRUNDMASCHINE / BASIC UNIT /BA3UCHOE YCTPOUCTBO




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Grundmaschine basic unit Ba3sucHoe ycTponcTBO

Pos ([EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue pieces/
nos. |Ne WTYKN

1 |30-087531 Hauptrahmen 3002 frame pama 1

1 [30-103390 Hauptrahmen 3502 frame pama 1

2 |30-087689 Scheibentr. I-R. disc bracket right (i line) OepxaTenb aucka cnpasa (i 6atapes) 11

3 |30-087688 Scheibentr. 1I-R disc bracket left (ii line) aepxaTenb gucka cnesa (ii 6atapes) 11

4 |30-087552 Seitenteil Il Reihe side partii BokoBas YacTb ii 1

5 |(30-087551 Seitenteil | Reihe side part i OokoBast YacTb i 1

6 |30-087571 Deflektor li. deflector left AecdnekTop cnesa 1

7 |30-087573 Deflektor re. deflector right nednekTop cnpasa 1

8 |20-087498 Unterlenkerbolzen bolt lower DONT HKHEro 3BeHa 2

9 1|20-087619 Oberlenkerbolzen Kat. 2 bolt upper ©onT BepxHero 3BeHa 1

10 |12-087635 Klappsplint d11x42 pin CKNagHOW LUNANHT 3

11 |12-087501 Bundbuchse 35x45x30 bush bTynka 4

12 |30-087544 Scheibentr. II-R fein mont. holder i-r nepxatenb i-r 1

13 |30-087543 Scheibentr. I-R fein mont. holder ii-r aepxarenb ii-r 1




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI
Harvesting |

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ing | Transport | Cultivation

SCHEIBENTRAGER | UND Il REIHE / DISC BRACKET I LINE AND II LINE / BEPXXATENb OAUCKA | BATAPES U Il BATAPES

I-R II-R




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Scheibentrager | und Il Reihe

Disc bracket I line and Il line

Oepxatenb pucka | 6artapesa wu Il

baTtapesn

Pos |EDV Nr Stuck / pieces/

pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue LWITYKN

nos. |Ne I-R II-R
1 |30-087481 |Scheibentrager Reihe | disc bracket i line OepxaTtenb aucka i 6atapes 1 -
1 |30-087477 |Scheibentrager hi. disc bracket behind Jepxartenb gucka csagu - 1
2 |12-086054 |Scheibe fein 560x4 -24Z7 disc serrated 560x4 -24z OVCK Menkoi 06paboTku 560x4 -24z 1 -
2 [12-086983 |Scheibe grob 560x4 - 11Z washer coarse 560x4 - 11z avck rpybon obpaboTtkn 560x4 - 11z - 1
3 [12-086080 |Spatenscheibe 560x4 - 6 Kerben spade washer 560x4 - 6 grooves nonarto4HbIn amnck 560x4 — 6 KHaBOK 1 1
4 |30-087684 |Gegenhalter arrester KOHTPYyrop 1 1
5 [12-087469 |Gummidampfer rubber shock absorber PE3NHOBbLIN amopTMU3aTop 4 4
6 |12-086081 |SKF Agri Hub Lager skf agri crank pin skf agri LwaTyHHbIV NOALWNMHMK 1 1
7 |11-087690 |6-KT Mutter M22 x1,5 hex nut ramka 1 1
8 |Z1500803 |6-KT Schraube M12x40 hex screw 6ont 4 4
9 1002316 Scheibe A13 washer wanba 8 8
10 11-087791 6-KT Mutter DIN985-M12 hex nut ranka 4 4
11 [11-087692 |6-KT Schraube M12x1,25 x20 hex screw oont 4 4
12 |Z1520510 |Federring A 12 spring lock washer NpyXvHHas Wwanba 4 4




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I
ing | Transport | Cultivati

Cnucok 3anacHbIx YacTten

SEITENTEIL / SIDE PART / BOKOBUHA

ONEPNO
\o

®/°

0 ag

10



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Seitenteil side part BokoBuHa
Stiick / pieces/
Pos |EDV Nr LITYKK
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue rechts |links
no3s. |Ne Iright/ |/left//
npaBblii [1eBbIN
1 |30-087520 |Klappe flap 3acrioHka 1 1
2 |30-087526 |Verstellplatte adjusting plate perynupoBoYHas nnacTtnHa 1 1
3 |20-087528 |Verriegelungsbolzen locking bolt CTOMOPHbIA 6onT 1 1
4 [12-087635 |Klappsplint d11x42 linch pin WTUPT 1 1
5 |20-087617 |Steckbolzen plug bolt oont 1 1
6 |11-053549 |Scheibe A 21 disc warba 1 1
7 |11-087794  |6-kt Mutter selbstsichernd M20 self-locking hex nut 6-rp. ravika camocronopsLascs 1 1
8 |11-086173 |6-KT Schraube M16X30 hex screw Bont ¢ 6-rp. ronoskon 2 2
9 |Z1520536 Federring A16 spring washer wanba npyxnHHasa 2 2

11




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIx Yactemn HZIEG I-E R

ing | Transport | Cultivation

RECHTER DEFLEKTOR (Il REIHE) / LINKER DEFLEKTOR (I REIHE) / DEFLECTOR RIGHT (Il LINE) / DEFLECTOR LEFT (I LINE)/
NPABbIN OEDPJIEKTOP (Il BATAPES) / IEBbIVN OEPJIEKTOP (I BATAPEA)

12



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Deflekor rechts / links

deflector right / left

DednekTop npaBbin / neBbIn

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos

EDV Nr

Stiick / pieces/

LITYKWN
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue rechts/ | links/
nos. |Ne right / left /

npasbii | neBbln
1 |30-087567 |Deflektorstiitze deflector support onopa gegnekropa 1 1
2 |20-087570 |Lochplatte plate nnactuHa 1 1
3 |20-087572 |Deflektorblech li. (I Reihe) deflector right nednekTop npasbIi - 1
3 |20-087574 |Deflektorblech re.(ll Reihe) deflector left nednekTop nesbin 1 -
4 |20-087575 Distanzbolzen distance bolt OUCTaHUMOHHOro 6onT 2 2
5 (21520109 Scheibe washer wanba 1 1
6 |[11-087793  |6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocronopsLascs 1 1
7 |20-087622 |Bolzen Deflektor bolt deflector 6onT pednekropa 4 4
8 [12-087635 |Klappsplint d11x42 linch pin klappsplint 8 8
9 1002316 Scheibe A13 washer wanba 4 4
10 |11-086177 |6-KT Schraube M12x50 hex screw 6onT ¢ 6-rp. ronosKow 2 2
11 |11-087791 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLascs 2 2

13




Ersatzteilliste
Spare parts list

ziecLer|

arvesting | Tran:

Cnucok 3anacHbIx YacTten

sport | Cultivation

SAATSTRIEGEL KOMPL. / HARROW COMPELTE / CETYATAA BOPOHA B KOMIJ.

14



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

Saatstriegel kompl.

harrow compelte

CetyaTas 60poHa B KOmn.

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos ([EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue pieces/
no3s. |Ne WTYKN
1 30-087494 |Striegelrohr harrow pipe Tpyba ceTyaTon 6OPOHLI 1

2 20-087491 |Halter Striegel harrow bracket aepxartenb ceTyaTon 60pOoHbI 2

3 12-087496 |Federzinken spring tine NPY>XUHHbIE 3y6bs 23

4 12-087631 |Endkappe harrow lug topueBas KpblLKa 2

5 11-086174 |6-KT Schraube M14x45 hex screw 6onT ¢ 6-rp. ronoskom 4

6 Z1520103  |U-Scheibe A15 washer wanba 31

7 11-087792 |6-KT Mutter M14 selbsts. self-locking hex nut 6-rp. ranka camocTonopsLiascs 27

8 032042 U-Scheibe d=17 washer wanba 8

9 11-086175 |6-KT Schraube M16x70 hex screw ©onT c 6-rp. ronoekon 4

10 |11-087793 |6-KT Mutter M16 selbsts. self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLiascsi 4

11 12-087632 |Halter Striegelzinken harrow bracket holder aepxaTtenb NpyXWHHblE 3yObsi 23
12 |12-087633 |Scheibe Striegelzinken washer wanba 23

15




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I
ing | Transport | Cultivati

Cnucok 3anacHbIx YacTten

TIEFENANZEIGE HYDRAULISCH MIT SKALA / DEPTH DISPLAY HYDRAULIC WITH SCKALE /
MEXAHWU3M PEIYJIMPOBKU rMYBUHbI CO LLKAION




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

Tiefenanzeige hydr.

depth display hydraulic

MeXaHU3M perynimpoBKu I'.l1y6MHbl

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

17

Pos |EDV Nr Stuck /

pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/

nos. |Ne WTYKN
1 |12-087569 |Hydr. Zylinder 70/40-050-310 hydraulic cylinder rmapounnMHap 1
2 |30-087581 |Zylinderklappe cylinder shutter 3acnoHKa uunuHapa 1
3 |20-087583 |Distanzblech distance plate WMTOK 12
4 |20-089767 |Zylinderbolzen Anzeige cylinder pins naney, uunuMHgpa 1
5 |20-089766 |Lagerbolzen Anzeige bolt oont 1
6 |20-087576 |Distanzring 35/45-17 distance ring ONCTaHLUMOHHOE KOonbLOo 2
7 120-087499 |Distanzhilse 36/45x10 spacer sleeve yCTaHOBOYHas BTYSIKa 2
8 |20-089769 |Grundblech Zeiger base plate ornopHas nnura 1
9 |30-089771 |Skala scale LKana 1
10 (002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CamMoCTOrMNopHas ranka 3
11 |20-089841 |Winkel Federarretierung bracket spring arrester YrosioK NPYXXWHHbIN hukcaTop 1
12 |12-091146 |Zugfeder D15 LO54,4 SN28,95 tension spring Npy>XmHa 1
13 |20-091147 |Spannschraube Feder clamping screw spring 3aXXMMHOKN BONT NPYXMHa 1
14 |Z1530028 |Spannhiilse 4x16 roll pin 3aXNMHas BTYrKa 1
15 002668 6-KT Mutter flach M10 hex self-locking nut flat LUeCTUrpaHHas ranka nnockas 2
16 |11-053532 |Unterlegscheibe M10 washer wanba 1
17 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 4
18 |Z1520034 |Scheibe A8,4 washer wanba 2
19 |Z1500743 |6-KT Schraube M8x20 hex screw 6ont 2
20 |002316 Scheibe A13 washer wanba 1
21 |20-089770 |Verstarkungsscheibe Zeiger reinforcing washer ycunuBatowas warba 1
22 |20-089768 |Verstarkungsscheibe Zeiger klein reinforcing disc small YCUIMBAaIOLLMIA ANCK ManeHbKni 1
23 |12-089779 |Gleitlagerbuchsen Di16 Da18 L12 bushing bTynka nogwwmnHuka 1
24 |20-089776 |Gewindestange Anzeige threaded bolt CTEPXEHb C pe3bbon 1
25 |11-089778 |Winkelgelenk M10 Form CS angle joint CoeaVHEHWe YrioBoe 2
26 21510227  |6-KT Mutter M10 hex nut ravka 2
27 [11-090339 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CamMoCTOrMnopHas ranka 1
28 |20-091121 |Beilagscheibe d25 D55 washer Wwanba 1
29 |11-55003 |6-KT Mutter flach M24 hex self-locking nut flat LeCTUrpaHHas ravka nnockas 1
30 |11-080573 |Scheibe A 31 washer wanba 2
31 |11-089234 |6-KT Mutter selbstsichernd M30 hex self-locking nut camMoCTOmMNopHas ranka 2




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I
ing | Transport | Cultivati

Cnucok 3anacHbIx YacTten

HYDRAULISCHE TIEFENFUHRUNG / HYDRAULIC DEEP GUIDE / TMOPABI.PEFYNUP.MYBUHbI

18



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

hydraulische Tiefenfiihrung

hydraulic deep guide

FvppaBn.perynup.rnyouHbl

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

19

Pos |EDV Nr Stiick /
pos. Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue pieces/
nos. Ne LUTYKHN
1 |12-087569 |Hydr. Zylinder 70/40-050-310 hydraulic cylinder rMapoLmnmHap 1
2 |30-087581 |Zylinderklappe cylinder shutter 3acfoHKa umnuHapa 1
3 |20-087583 |Distanzblech distance plate LLINTOK 12
4 |20-087497 |Zylinderbolzen Nachlaufer cylinder pins naney, umnvHgpa 1
5 |20-087577 |Lagerbolzen Zylinder bolt 6ont 1
6 |20-089841 |Winkel Federarretierung bracket spring arrester YrosioK NPYXXWHHbIN hukcaTop 1
7 |20-087576 |Distanzring 35/45-17 distance ring ONCTaHLUMOHHOE KOonbLOo 2
8 |20-087499 |Distanzhulse 36/45x10 spacer sleeve yCTaHOBOYHas BTYyrKa 2
9 [12-091146 |Zugfeder D15 LO54,4 SN28,95 tension spring Npy>XmHa 1
10 |20-091147 |Spannschraube Feder clamping screw spring 3aXXMMHOMN BONT NPYXMHa 1
11 |Z1530028 Spannhiilse 4x16 roll pin 3aXNMHas BTYrKa 1
12 030115 Scheibe A10,5 washer Wwanba 3
13 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CamMoCTOrMNopHas ramnka 3
14 |002668 6-KT Mutter flach M10 hex self-locking nut flat LUeCTUrpaHHas ranka nnockas 2
15 |11-053532 |Unterlegscheibe M10 washer wanba 1
16 |Z1520034 Scheibe A8,4 washer wanba 2
17 |11-080573 |Scheibe A 31 washer wanba 2
18 |11-089234 |6-KT Mutter selbstsichernd M30 hex self-locking nut CamMoCTOmMNopHas ramnka 2
19 |Z1500743 6-KT Schraube M8x20 hex screw oonTt 2
0. Abb.[12-090760 |Tiefenbausatz Hydraulik depth kit hydraulic KOMMMEKT rmapasnnyeckmi 1
0. Abb.|12-070338 |Senkbremsventil G 3/8 brake valve g 3/8 TOpMO3HOM knanaH g 3/8 1




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI
Harvesting |

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ing | Transport | Cultivation

HYDRAULISCH KLAPPBARE RANDSCHEIBEN / HYDRAULICALLY FOLDABLE SIDE HOLLOW DISCS/ TMAPABJIMYECKH
CKNAAOHBIE OANCKH

20



Ersatzteilliste I
Spare parts list
Cﬁmcof 3anacHbIX Yacten HZIE”G!-ER
Hydraulisch klappbare Randscheiben Hydraulically foldable side hollow MmppaBnuyecku CknagHble Aucku
discs
Pos |[EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKHN
1 30-092058 |Seitenplatte li. plate MnactmnHa 1
2 30-092059 |[Seitenplatte re. plate nnactuHa 1
3 12-092040 |Hydraulikzylinder 30/50, Hub170 hydraulic cylinder rmapounnuHap 1
4 30-092048 |Klappe flap 3acrnoHka 1
5 20-092042 |Gelenkhebel aufien lever pblyar 2
6 30-092118 |Verstellplatte re. adjusting plate perynupoBoYHas nnacTnHa 1
7 20-092051 |Zylinderbolzen d28 / M20 cylinder pins nanew, umnuHapa 1
8 11-087794 |6-KT Mutter M20 hex self-locking nut caMOCTOMopHas ravka 2
9 Z1520156  [Scheibe A 21 washer wanba 2
10 |Z1520536 |Federring A16 spring lock washer Npy>XuHHas wanba 2
11 [11-086173 |6-KT Schraube M16X30 hex screw oont 2
12 |30-092053 |Gelenkhebel li. lever left pblyar 1
13 |30-092054 |Gelenkhebel re. lever right pblyar 1
14 |20-092055 |Zylinderbolzen_d20 cylinder pins nanew umMnuHgpa 1
15 |11-092056 |Spannstift 8x30 locking pin WTUPT 1
16 |11-087793 |6-KT Mutter M16 hex nut ravika 6
17 1032042 U-Scheibe d=17 washer wanba 6
18 |20-092061 |Steckbolzen plug bolt oont 2
19 |20-092062 |Distanzrohr distance tube OncTaHumnoHHas Tpyba 2
20 |11-049007 |Sicherungsring 20x1,75 lock ring CTONOPHOE KOrbLO 2
21 |20-054206 |Scheibe 21x30x1.5 washer wanba 4
22  |12-092065 |Gleitlager IGUS QSM 20/30x15 slide bearing NOALUMMHUK CKONBbXKEHNS 6
23 |034026 U-Scheibe B29 washer wanba 2
24 |12-092120 |Gleitlagerbuchse Di20 Da23 L16 bushing bTynka noawwmnHuka 2

21




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

arvesting | Transport | Cultivation

NACHLAUFWALZEN / TRAILER AXLE ROLLER / YNNTIOTHAIOLWWNE KATKU

DETAIL &
MABSTAB 1 : 8

22



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

Nachlaufwalzen

Trailer axle roller

YnnoTtHsAwLwWMe KaTKn

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/
nos. |Ne WTYKN
1 30-085971 |Rahmen Walze 3 m frame roller pamMa KaTka 1

1 30-092092 |[Rahmen Walze 3,5 m frame roller pama kaTka 1

2 30-089328 |Rohr Abstreifer 3 m pipe scraper Tpy6a uncTumk 1

2 30-092094 |Rohr Abstreifer 3,5 m pipe scraper Tpy6a uncTumk 1

3 11-089234 |6-kt Mutter selbstsichernd M30. hex self-locking nut CaMOCTOMNOpHag ramka 12

4 013282 U-Scheibe A15 washer wanba 12

5 11-087792 |6-kt Mutter selbstsichernd M14 hex self-locking nut CaMOCTOMNOpHag ramka 12

6 30-087560 |Halter Nachlaufwalze trailer axle roller bracket. aepxaTenb YNNOTHAOLWMIN KaTok 2

7 20-087562 |Klemmplatte Walze clamping plate roller 3aXMMHas nraHka KaTok 2

8 11-089245 |6-kt Schraube mit Schaft M20x180 hex screw 6ont 16

9 20-087500 |Lagerbolzen Nachlaufer trailer axle bearing pins YCTAHOBOYHbIE BOMNTLI NpULEen 2
10 [11-089234 |6-KT Mutter selbstsichernd M30 hex self-locking nut CaMOCTOMOpHag ramka 2
11 [11-080573 |U-Scheibe A31. washer wanba 2
12 |Z1520156 |Scheibe A 21 washer wanba 36
13 [11-087794 |6-kt Mutter selbstsichernd M20 hex self-locking nut CaMOCTOMNopHas ranka 20
14 [11-087798 |Kegelschmiernippel Form A M8x1 conical grease nipple KOHWYECKNA CMa304HbI HUMNEMb 2
15 |12-089274 |INA_Flanschlager RCJY40-JIS bearing flange dnaHey KpenneHms NoAaLIMnHUKa 2
16 [12-086958 |[Stabwalze 600mm rod roller 600mm TpybyathIi kaTok 600 MM 1
16 |12-086962 |Dachringwalze (optional) roof ring roller (optional) KONbYaTO-KIIMHYATBIN KaToK (onuus) 1
16 [12-086966 |Federstempelwalze (optional) spring stamp roller (optional) NPYXWHHbIN KaToK (onums) 1

16 |12-086970 |Stahlringwalze (optional) steel ring roller (optional) KOIbLIEBOW CTaNbHOM KaToK (onums) 1
16 [12-086974 |U-Profilwalze (optional) u profile roller (optional) U-NPOodUNbHbLIA KaTOK (ONums) 1
17 |20-087799 |Spindelbolzen vo. spindle pin oont 2
18 |20-087800 |Spindelbolzen hi. spindle pin behind 6onT c3aan 2
19 |20-087801 |[Hilse Spindelbolzen socket spindle pin BTYNnka 6ont 4
20 |12-086982 |Mechanische Tiefenflihrung mechanical depth control MexaHuyeckas perynmpoBka rinyouHbl 2

23




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Harvesting | Transport | Cultivation

WALZE MIT ABSTREIFER / ROLLER WITH SCRAPER / TPUKATbIBAIOLLUE KATKUA CO CKPEBKOM

24



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harves

fing | Transport | Cultivation

25

Walze mit Abstreifer roller with scraper npukaTbiBaloLme KaTKu co
CKpebKom

Pos ([EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn

pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos. |Ne 12-086962 | 12-086966 | 12-086974
1 [12-086962 |Dachringwalze (optional) roof ring roller (optional) KOMnbYaToO-KNUHYaTLIA KaToK (onuus) 1 - -
1 [12-086966 |Federstempelwalze (optional) |spring stamp roller (optional) MPY>XUHHBIN KaToK (onuumsi) - 1 -
1 [12-086974 |U-Profilwalze (optional) U-profile roller (optional) U-npodunnbHbI KaToK (onuus) - - 1
2 [30-089339 |Abstreifer kompl. scraper compl. CKpeOboK B KoMnJ. 20 18 16
3 |30-089340 |Abstreiferrohr pipe scraper Tpyba ckpebka 1 1 1
4 |11-089348 |6-KT Schraube M10X20 hex screw oont 1 1 1
5 [12-051749 |Contact-Scheibe A10 contact washer KOHTaKTHas wanba 1 1 1
6 |20-089346 |Gewindeplatte plate pe3bboBas nnactmHa 1 1 1
7 |20-089518 |Klemmbiuigel Abstreifer clamping plate roller 3aXMMHasi NIlaHKa kaTka 1 1 1
8 [Z1500803 |6-KT Schraube M12x40 -10.9 hex screw oont 1 1 1
9 (002316 Scheibe A13 washer wanba 1 1 1
10 |11-089496 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 |hex self-locking nut camoCTonopHas ramka 1 1 1




Ersatzteilliste

Spare parts list § ZIEGLER I
ing | Transport | Cultivati

Cnuncok 3anacHbIx YacTen

WALZE MIT PACKERZWISCHENFEDER / ROLLER WITH INTERMEDIATE PACKER SPRING/ NMPUKATbIBAIOLLUE KATKWU C
NMPOMEXYTOYHON NAKEPHOW MPYXXWHOWU

26



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

Walze mit Packerzwischenfeder

roller with intermediate packer spring

npukKaTbiBaloLme KaTKu C
NMNPOMEXYTOYHOM NaKepPHOW NPY>XUHOMN

ZIEGLERI

rvesting | Transport | Cultivation

Pos |[EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKHN
1 30-089996 |Rohr Abstreifer pipe scrapers Tpy6a ckpebka 1

2 20-089351 |Verlangerungswinkel li. expansion left pacLmnpuTenbHbIA YronoK neBbIn 1

3 20-089353 |Distanzplatte spacer plate pasgenuternbHas nnacTuHa 2

4 20-089352 |Verlangerungswinkel re. expansion right pacLMpuUTEnbHbIA YTONOK NpaBbii 1

5 30-089520 |Klemmkonsole clamping bracket 32XMMHOMN KPOHLUTENH 18

6 20-089518 |Klemmbuigel clamp strap 32XXNM HaKUOHOWM 18

7 11-086184 |6-KT Schraube M12x35 hex screw oonTt 72

8 002316 Scheibe A13 washer wanba 144

9 11-089496 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut camMoCTOrMnopHas ramka 72
10 21500771 6-KT Schraube M10x25 hex screw 6ont 2

11 |30115 Scheibe A10,5 washer wanba 2

12 |11-089335 |6-KT Schraube M14x40 hex screw 6ont 4

13 [11-089998 |6-KT Schraube M14x140 hex screw Gonrt 4

14 013282 U-Scheibe A15 washer wanba 16
15  [11-087792 |6-KT Mutter DIN985-M14 10.9 hex nut ravika 8

16 |12-089525 |Packerzwischenfeder 60x9 Intermediate packer spring 60x9 NPOMeEXyTouHas npyxuHa 60x9 18
17 |12-086966 |Federstempelwalze roller KaTokK 1

27




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I
ing | Transport | Cultivati

Cnucok 3anacHbIx YacTten

BELEUCHTUNG / LIGHTING / OCBELLEHME

28



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Beleuchtung lighting OcBelleHue
Pos |EDV Nr Stiick /
pos. Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/
nos. Ne LUTYKHN
1 30-087621 |Halter Beleuchtung lighting bracket nepxatenb Npubopbl OCBELLEHNS 2
2 20-091065 |Warntafelblech warning sign plate nnacTvHa npegynpexaaroLLero wuTka 2
3 12-087629 |Warntafel 423x423 warning sign npegynpexgaroLmn WNTOK 2
4 30-087915 |Gegenhalter 120x80 arrester KOHTpYyrnop 2
5 002316 Scheibe A13 washer wanba 8
6 11-087791  |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CaMOCTOomMnopHas ranka 4
7 11-058712 |6-KT Schraube M12x60 hex screw 6ont 4
8 12-085771 Leuchte Multipoint V LED Ii. multipoint v led lamp left namna multipoint v cng cnesa 1
9 12-085772 |Leuchte Multipoint V LED re. multipoint v led lamp right namna multipoint v cug cnpaea 1
10 11-056682 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x20 clamping screw BUHT CO cdpep. rorioBkom 2
11 031965 Scheibe A6,4 washer wanba 2
12 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6 hex self-locking nut CamMOCTOrMNopHas ramnka 2
13 12-087702 |U-Blgel 4kt- 50 M12 u-bolts u-obpasHble GonTbl 4
14 11-053363  |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CaMOCTOMOpHaga ramka 8
15 12-089291 |Contact-Scheibe B12 contact washer koHTakTHas wanba 8
0. Abb.|30-089783 |Kabelsatz Scheibenegge 3m kompl. harness compl. KOMMIEKTbIN Habop kabenen 1

29




Ersatzteilliste

Cnuncok 3anacHbIX Yacten

Spare parts list ZIEGLER I
R T vk

APV-STREUER / APV- SPREADER / APV-PA3EPACBIBATEIJb

30



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

APV-Streuer

APV- spreader

APV-PasbpacbiBaTenb

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos ([EDV Nr .. .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoOBaHue Stiick / pieces/
nos. |Ne LTYKH
1 30-087603 |[Halter Podest 3002 platform 3002 bracket welded nepxatens nnatcdopmel 3002 ceap. 2
2 12-087599 |Gitterrost 1000x300x26-30x30 grid 1000x300x26-30x30 peweTka 1000x300x26-30x30 1
3 20-087558 |Bugel lackiert lug coated ckoba nakupoBaHHas 4
4 12-087601 |Klammer Gitterrost grid brace 3aXnNM pelleTka 4
5 30-087608 |Buigel bow ckoba 1
6 11-053550 |6-KT Schraube M20x45 hex screw 6ont 8
7 11-087794 |6-KT Mutter selbstsichernd M20 washer wanba 8
8 11-053549 |[Scheibe A 21 washer wanba 16
9 71520034 |Scheibe A8,4 washer wanba 24
10 |11-053364 |6-KT Mutter selbstsichernd M8 hex self-locking nut CaMOCTOMNOpHag ramka 12
11 |Z1500749 |6-KT Schraube M8x30 hex screw oont 8
12 |Z1500434 |6-KT Schraube M8x45 hex screw 6ont 4
13 |30-087614 |Treppe stairs welded noaHoOXKa cBap. 1
14 |30-087611 |Klapptreppe folding stairs welded OTKMAHAasi NOAHOXKa cBap. 1
15 002316 Scheibe A13 washer wanba 8
16 |11-087791 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CamMoCTOrMNopHas ramnka 4
17 |11-070185 |6-KT Schraube M12x45 hex screw 6ont 2
18 |Z1500787 |6-KT Schraube M12x35 hex screw oont 2
19 |Z2I1570227 |Federstecker D 5 cotter pin NPY>XUHHbIW LUTEKepP 1
20 |30-087557 |APV Aufsatz apv fixture welded apv npucTtaska cBap. 1

31




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I
R T vk

Cnuncok 3anacHbIX Yacten

BALLASTIERUNG / BALLASTING / BAINNIACTUPOBKA

32



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Ballastierung ballasting 6annacTtupoBka
Pos ([EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/
nos. |[Ne WTYKN
1 20-092110 |Gewicht 30kg weight 30kg rmpst 30kg 1
2 11-086175 |6-KT Schraube M16x70 hex screw oont 2
3 Z1520536 |Federring A16 spring lock washer Npy>XMHHag Wwanba 2
4 30-092113 |Gegenhalter. arrester KOHTpYyrnop 1

33




ZIEGLERI

Hersteller:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralle 56

D-86554 Poéttmes

Tel: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 / 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erflllungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschaftsfihrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

Manufacturer:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralte 56
86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53/ 99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 / 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg,

commercial register no. HRB 17559

Place of performance: Pottmes, Place of
jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

MpousBoauTens:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralte 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 / 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschaftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)



	Übersicht / Overview / обзор
	Grundmaschine / basic unit /Базисное устройство
	Scheibenträger I und II Reihe / disc bracket I line and II LINE / Держатель диска I батарея И II Батарея
	Seitenteil / side part / Боковина
	Rechter Deflektor (Ii Reihe) / Linker Deflektor (I Reihe) / Deflector Right (Ii Line) / Deflector Left (I Line)/ Правый Дефлектор (Ii Батарея) / Левый Дефлектор (I Батарея)
	Saatstriegel kompl. / harrow compelte / сетчатая борона в компл.
	Tiefenanzeige hydraulisch mit Skala / depth display hydraulic with sckale /  механизм регулировки глубины со шкалой
	hydraulische Tiefenführung / HYDRAULIC DEEP GUIDE / Гидравл.регулир.глубины
	Nachlaufwalzen / Trailer axle roller / Уплотняющие катки
	Walze mit Abstreifer / roller with scraper / прикатывающие катки co скребком
	Walze mit Packerzwischenfeder / roller with intermediate packer spring/ прикатывающие катки c ппромежуточной пакерной пружиной
	Beleuchtung / lighting / освещение
	APV-Streuer / APV- spreader / APV-разбрасыватель
	Ballastierung / ballasting / балластировка

